INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS
 DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

CNPJ 05.774.894/0001-90
___________________________________________________________

Rua Senador Saraiva, 136, Centro – 13.870-020 – São João da Boa Vista – SP
 (19) 3633-6268   e-mail:  contabil2@saojoaoprev.sp.gov.br

PORTARIA 069/2023

 CLEBER AUGUSTO NICOLAU LEME, Superintendente do Instituto de

Previdência dos Servidores Públicos do Município de São João da Boa Vista, no uso
de suas atribuições legais;

Considerando, o pedido de desligamento da Comissão Permanente de

Licitações pelo servidor MATHEUS OLIVEIRA ROMEIRO, e diante da necessidade de
designação de um novo nome para compor a equipe de apoio da referida Comissão;

RESOLVE:-

ARTIGO 1º:- A Comissão Permanente de Licitações designada pela Portaria

nº 044/2023, passará doravante a ser composta da seguinte forma:

Presidente: DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
Secretário: DANIELLE ROSE DE ANDRADE MODENA SABINO
Apoio: VIVIANE DE OLIVEIRA SANCHES RAIMUNDO
 DANIELA GALVÃO SANTOS

ARTIGO 2º:- Permanecem inalteradas as demais disposições previstas na

Portaria nº 044/2023.

ARTIGO 3º:- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de São João da Boa
Vista, aos 16 (dezesseis) dias do mês de novembro de dois mil e vinte e três
(16/11/2023).

CLEBER AUGUSTO NICOLAU LEME
Superintendente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos

do Município de São João da Boa Vista-SP

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LE

B
E

R
 A

U
G

U
S

T
O

 N
IC

O
LA

U
 L

E
M

E
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
jo

ao
pr

ev
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

D
5E

-B
A

32
-D

2A
3-

48
55

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

D
5E

-B
A

32
-D

2A
3-

48
55

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9D5E-BA32-D2A3-4855

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLEBER AUGUSTO NICOLAU LEME (CPF 268.XXX.XXX-95) em 16/11/2023 14:04:12 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC OAB G3  <<  AC Certisign G7  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saojoaoprev.1doc.com.br/verificacao/9D5E-BA32-D2A3-4855

https://saojoaoprev.1doc.com.br/verificacao/9D5E-BA32-D2A3-4855

Município de São João da Boa Vista, Sexta-feira, 17 de novembro de 2023 - Ano 2023 - Edição 1.409

Jornalista Responsável
Bruno de Souza
MTb 46.896/SP
Disponível gratuitamente
De forma eletrônica no site
oficial da Prefeitura
www.saojoao.sp.gov.br

SUMÁRIO

SUMÁRIO ........................................................................ 1
ADMINISTRAÇÃO INDIRETA.............................................1
SÃO JOÃO PREV.....................................................................................1
UNIFAE ................................................................................................. 1

EDITAIS............................................................................2
CMAS.....................................................................................................2
CMDCA..................................................................................................3
CMI........................................................................................................3
CONTRATOS...........................................................................................4
LICITAÇÕES ........................................................................................... 7
PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR............................................7
VIGILÂNCIA SANITÁRIA..........................................................................7

SECRETARIA ................................................................... 10
DECRETOS............................................................................................10
PORTARIA ........................................................................................... 13

FINAIS ............................................................................ 14
DÍVIDA ATIVA.......................................................................................14

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

SÃO JOÃO PREV

PORTARIA 069/2023

CLEBER AUGUSTO NICOLAU LEME, Superintendente do

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de

São João da Boa Vista, no uso de suas atribuições legais;

Considerando, o pedido de desligamento da Comissão

Permanente de Licitações pelo servidor MATHEUS OLIVEIRA

ROMEIRO, e diante da necessidade de designação de um novo

nome para compor a equipe de apoio da referida Comissão;

RESOLVE:-

ARTIGO 1º:- A Comissão Permanente de Licitações

designada pela Portaria nº 044/2023, passará doravante a ser

composta da seguinte forma:

Presidente: DOUGLAS DA SILVA VITIELLI

Secretário: DANIELLE ROSE DE ANDRADE MODENA

SABINO

Apoio: VIVIANE DE OLIVEIRA SANCHES RAIMUNDO

            DANIELA GALVÃO SANTOS

ARTIGO 2º:- Permanecem inalteradas as demais

disposições previstas na Portaria nº 044/2023.

ARTIGO 3º:- Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do

Município de São João da Boa Vista, aos 16 (dezesseis) dias do mês

de novembro de dois mil e vinte e três (16/11/2023).

CLEBER AUGUSTO NICOLAU LEME

Superintendente do Instituto de Previdência dos Servidores

Públicos do Município de São João da Boa Vista - SP

UNIFAE

CENTRO UNIVERSITÁRIO DAS FACULDADES ASSOCIADAS

DE ENSINO - FAE

Contrato nº 17/2023

Contratada: DUETTO PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA.
Objeto: Prestação de serviços de publicidade, por intermédio de

Agência de Propaganda.

Prazo: 06/11/2023 até 05/11/2024

Assinatura: 27/10/2023

Contrato nº 18/2023

Contratada: Ronaldo Lopes da Silva ME
Objeto: Prestação de serviços de manutenção e limpeza de piscinas.

Prazo: 09/11/2023 até 08/11/2025

Valor R$ 38.939,88

Assinatura: 09/11/2023

PE 25/2023

Objeto: Contratação de empresa para a execução de serviços

gerais.

Data da realização: 04/12/2023 às 09:00h

PE 26/2023

Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais de escritório.

Data da realização: 05/12/2023 às 09:00h

PE 27/2023

Objeto: Registro de Preços para serviços de transporte.

Data da realização: 11/12/2023 às 09:00h

Endereço eletrônico: www.bllcompras.org.br

Editais no site www.fae.br. Demais informações (19)3638-0240

ramal 203 e licitacao@fae.br

São João da Boa Vista, 16 de novembro de 2023

MUNICIPIO DE
SAO JOAO DA
BOA
VISTA:4642937
9000150

Assinado de forma
digital por MUNICIPIO
DE SAO JOAO DA BOA
VISTA:46429379000150
Dados: 2023.11.17
16:06:27 -03'00'

	730b93e4d80081414cabe9016f74df0c1a818059d11a08c2c6fb7a8b3c743352.pdf
	dd0becec2617cc4577441344470457b028809cab00322457defde080a3eb8ff8.pdf